
4007 Aüm  ̂til Försl. t. Li örö TillægsbéVillliig for 1911-̂ 12. Til § 21. 4008 

steder og Underbetientsteder under Sorø Akademis Skovvæsen bevilgede Beløb paa 
2,000, Er., er besparet et til Dækning af den herømhandlédé Udgift tilstrækkeligt Be- 
løb, jfr. ',Rigsdagstidende for 1909,-,-10, Tillæg A. Sp. 1391-92. 

Til 78. Overinspektionen for Sorø Akademis Skove har hidtil haft Kontor i 
2det Overførsterinspektions Lokale^ fordi Posten som Oberinspektor lige i side,n 1.865 
har været forbunden med Tjenesten som Øvérførster ved Statsskovenes 2den Inspek- 
tion. Da sidstnævnte Stilling e r  ophævet ved Lov-ai 13. Maj 19ll, har Ministeriet 
for Kirke- o g Uftdervishingsvæsehét tilvejebragt et Kontorlokalé til Overinspektionen 
i Staldmestérgaarden og til Møblering af dette Lokale tilladt, at der anvendes et Beløb 
af indtil 900 Kr. ; 

Til 79. Beløbet er optaget i Overensstemmelse med Forslaget til Finansloven 
for Finansaaret 1912홢13 som Honorar for Inspektion iriiäd de kvindelige Elever i 
Roskilde og Aalborg Katedralskoler, idet Ministeriet for Kirke- og Undervisnings- 
væsenet har tilladt Honorarernes Udbetaling allerede i Finansaaret 1911="12. 

Til 80. I Henhold til ét fra Rektor for Horsens Statsskole modtaget Andia- 
géiidè: har Ministeriet for Kirke- og Undervisningsvæsenet tilladt, at dér paa forventet 
Tilléégsbfevilliiig atfioldes vét Beløb af 400 Kr. til reparation af Skolens Varmeappa- 
raier, idet det af Bygningsinspektøren var oplyst, at fiepara ioneh var aldeles nød- 
vèifdig, samt at Arbejdet maatte udføres i Skolens Sommerferie. 

Endvidere har Miilisteriet fra Rektor for Ribe Katedralskole modtaget et An- 
dragende om en Bevilling paa 9'65 Kr. til Anskaffelse af et nyt Fødeapparat til 
Skolens Varmeapparat i Overensstemmelse med et af Recks Opvarmningskompagni 
indgivet, :af Bygningsinspektøren anbefalet Tilbud. 

Da det er godtgjort, at Repar.atioiien af Yarinéåpfiåratet 홢var aldeles nødvendig 
og ikke kan;udsættes, har;Ministeriet tilladt Beløbets; Afholdelse paa forventer Til- 
lægsbevilling. 

Beløbene søges herved efterbevilgede. 

Til 81. Af Beløbet udgør 588 Kr. dén véd Fman&aarets Udløb endnu uan- 
vendte Bevilling paa Till mgsb evilli ngsl oven, for 1910홢11 til Indretning af et elektrisk 
Anlæg i Aalborg Katedralskoles Fysikklasse. til Anbringelse af en Ventilator i Skolens 
kemiske Laboratorium samt til Ledninger til Skolens Lysbilledapparat, medens 846 
Kr. 46 Ø. udgør Resten af den paa Finansloven for Finansaaret 1910홢11 opførte 
Bevilling t i l  Forstørrelse og IstaIitlsættelsê af Ribe Katedralskoles Vinduer. 

Til 82. Beløbet er optaget i Overensstemmelse med forslaget til Finansloven 
for Finansaaret 1912홢13 som Vederlag til Rektor fo r  Viborg Katedralskole, idet det 
har vist, sig nødvendigt allerede fra indeværende Skoléaars Begyndelse at inddrage 
endnu et Værelse äf Rektorlejligheden til Undervishihgsbrug. 

Til 83. Et Beløb af 220 Kr. har man, tilladt afholdt paa forventet Tillægs- 
bevilling til Anskaffelse af BaglHæânihg til Skkbehe i Rønne Statsskoles Fysikklasse, 
hvilken Foranstaltning var paatrængende nødvendig for at Samlingerne ikke skulde 
.ødelægges.. 홢, 

Et  Beløb af 100 Kr» har man tilladt - afholdt paa forventet Tillægsbevilling til 
Anskaffelse af 5 nye Skoleborde til Nykøbing Katedralskole; Ansk::tffelsen var paa- . 
trængende nødvendig og skyldes en Tilvækst i Elevantallet, som ikke kunde forudses. 

: Til l., 84. Dét . opførte , Beløb antages at ville medgaa i det : Omhandlede 
Øjemed. 


